1

2022年 9月 22日

各位
大和アセットマネジメント株式会社

上場投資信託（ETF）の投資信託約款変更のお知らせ

当社は、下記のとおり、上場投資信託（ETF）の投資信託約款を変更することを決定しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 銘柄名（銘柄コード）

ダイワ上場投信－東証ＲＥＩＴ指数（1488）

2. 変更内容および変更理由

追加信託が継続しており、旺盛な投資家ニーズへの対応を図るため、信託の限度額を3,000億円から

5,000億円に引き上げます。

3. 日程

2022 年 11月 25日まで 金融庁へ届出

2022 年 11月 26日   変更日

4．変更に関する書面決議手続き

当該投資信託約款変更は、投資信託及び投資法人に関する法律に規定される「変更の内容が重大な

もの」に該当しないため、書面決議手続きは行ないません。

  2

投資信託約款の新旧対照表

変 更 後 現 行

（信託の限度）

第 3条 委託者は、受託者と合意のうえ、5,000

億円に相当する不動産投資信託証券およ

び金銭を限度として追加信託することが

できます。

② （略）

（信託の限度）

第 3条 委託者は、受託者と合意のうえ、3,000

億円に相当する不動産投資信託証券およ

び金銭を限度として追加信託することが

できます。

② （略）

以上